Dane aktualne na dzień: 19-05-2025 11:09
Link do produktu: https://kupujunas.com/slican-switch-1u-ncp-sw242sp150-p-3996.html
Slican Switch 1U NCP-
SW242S.P150
Cena 2 824,08 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1151-139-810
Producent Slican
Opis produktu
Slican Switch 1U NCP-SW242S.P150
Zarządzalny (L2 & L3) przełącznik sieciowy PoE 24xRJ45 10/100Mb + 2xRJ45 1Gb lub SFP
Mini-GBIC z zasilaczem awaryjnym 150W 230Vac/12Vdc, Gniazdo akumulatora BATTERY IN 12V
Zarządzalny (L2 & L3) przełącznik sieciowy z PoE ( IEEE
802.3af). Suma mocy wszystkich zasilanych urządzeń -150W.
Połączenia z innymi przełącznikami światłowodem lub skrętką 1Gb
Konfiguracja przełącznika poprzez lokalną stronę www.
Gniazda:
l 24x RJ45 10/100Mb PoE
l 2x RJ45 1Gb lub SFP Mini-GBIC
l Gniazdo akumulatora BATTERY IN 12V.
Zasilacz buforowy 230Vac / 12Vdc.
Wymiary (szer x gł x wys): 19" x 320mm x 1U
Zalecany do zasilania telefonów VoIP lub CTS.IP. jako półka gateway NCP-GW.
W zależności od posiadanych akumulatorów należy dobrać odpowiednią wiązkę zasilania awaryjnego (nie jest ona w standardzie)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold